
 
 
Turun Kuurojen Urheiluseura VALPAS ry 
c/o Joonas Lehtimäki 
Eskonkatu 8 D 124 
20320 Turku 
 
 

EVÄSTYKSET SKULIN KEVÄTLIITTOKOKOUKSEEN 12.4.2025 
 
Turun Kuurojen Urheiluseura VALPAS ry esittää kaksi evästystä 
kevätliittokokoukseen: 

 
  

1) LIITTOKOKOUKSEN SEUROJEN JÄSENMÄÄRÄN TARKISTAMINEN 
 
Esitämme, että Liiton/SKUL:n tulisi tarkistaa jäsenseurojen äänioikeudellisten 
jäsenien määrä seurojen toimintasääntöjen mukaan. Suurimman osan 
seurojen säännöissä lukee, että äänioikeutetuiksi jäseniksi ei lasketa 
alaikäisiä jäseniä. Äänioikeuden ikäraja riippuu jäsenseurojen omista 
toimintasäännöistä. 
 SKUL:n alaisten jäsenseurojen toimintasäännöissä on myös 
eroavaisuuksia siinä, onko vapaajäsenet, kannattajajäsenet ja muut 
jäsenmuodot äänioikeutettuja. Tulisiko yhdenvertaisuuden vuoksi Liiton laatia 
oma toimintasääntö, jonka kautta kaikille jäsenseuroille tulee samanlaiset 
ikärajat ja miten äänioikeudelliset jäsenet lasketaan todelliseen jäsenmäärään 
nähden. 
 Tällä hetkellä kaikkien jäsenseurojen toimintasäännöissä ei ole 
selvitetty, että onko esimerkiksi kannattajajäsenet äänioikeutettuja.  
  
Seurojen äänioikeudellisten jäsenien määrät tulisi hyvä tarkistaa ennen 
liittokokousta, sillä seuroille jaettavat äänimäärät määräytyvät tämän mukaan. 
 

 



 
 

2) LIITTOKOKOUKSEN SEUROJEN ÄÄNIMÄÄRÄ 
 
Esitämme, että SKUL:n alaisten seurojen ja liikuntajaostojen äänimäärät 
säädetään tasapuolisemmaksi. Pienillä liikuntajaostoilla ja jäsenseuroilla sekä 
keskikokoisilla jäsenseuroilla on merkittävästi haastavampaa vaikuttaa 
asioihin äänestämällä, koska kohtuuttoman suuri osuus koko äänimäärästä 
on suurilla jäsenseuroilla.  
 Olisi SKUL:n, liiton alaisten jäsenseurojen ja liikuntajaostojen etu, että 
saadaan enemmän tasapuolisuutta ja vaikutusmahdollisuuksia 
äänestämiseen. Nykyisessä tilanteessa kaksi suurinta seuraa voisi päättää 
äänestyksen tuloksesta kokonaan, vaikka kaikki muut seurat äänestäisivät 
toisin.  
 Tulee muistaa, että SKUL vaikuttaa koko Suomessa ja 
liittokokouksessa päätettävät asiat vaikuttavat koko Suomen alueella 
tasapuolisesti niin pieniin ja suuriinkin jäsenseuroihin ja kaikkiin liiton 
liikuntajaostoihin. 
 
Tarjoamme ehdotuksen äänimäärän jakamiseen seuraavasti: 
 
SKUL:n alaiset liikuntajaostot, -kerhot sekä valtakunnalliset liikuntajaostot 
saavat yhden (1) äänimäärän. Jäsenseurat, joiden äänioikeutettujen jäsenien 
jäsenmäärä on 1-99, saavat kaksi (2) äänimäärää. Jäsenseurat, joiden 
äänimäärä on 100-150, saavat kolme (3) äänimäärää. Jos seura ylittää 150 
jäsenen määrän, se saa neljä (4) äänimäärää. Päätetään neljä (4) 
äänimäärää ylärajaksi, jonka kukin yksittäinen SKUL:n jäsenseura voi saada.  
 
 

 
Kiittäen, 
 
Turun Valppaan hallitus 

 


